
Евидентен бр. Име Презиме Улица
Вредност на 

велосипед

Доделена 

субвенција

08-607/2 Милка Трајковска Пелистер бр.59 10,490.00 5,000.00

08-607/3 Лидија Димоска Херцег Нови бр.20/14 10,000.00 5,000.00

08-607/4 Васко Манѕов Партизанска бр.44/12 12,500 5,000.00

08-607/5 Златко Станиновски 12та бр.20 10,000.00 5,000.00

08-607/6 Биљана Дамчевска Смилевски Конгрес бр.5/26 12,500.00 5,000.00

08-607/7 Сара Спировска Прилепска бр.70-18 12,500.00 5,000.00

08-607/8 Роберт Митревски Пожаревачка бр.9 10,500.00 5,000.00

08-607/9 Гордана Тасевска Романија бр.22 34,500.00 5,000.00

08-607/10 Весна Каровска Караорман бр.118а 11,000.00 5,000.00

08-607/11 Томислав Неделков Маврово бр.9 11,000.00 5,000.00

08-607/12 Ана Мицковска Илинденска бр.64 5,300.00 2,650.00

08-607/13 Благоја Матески Партизанска бр.23 32,300.00 5,000.00

08-607/14 Мимоза Гелевска Партизанска бр.42/3 10,000.00 5,000.00

08-607/15 Гордана Пинза Смилевски Конгрес бр.10/22 12,900.00 5,000.00

08-607/16 Мимоза Димовска 16та бр.25а 12,900.00 5,000.00

08-607/17 Билјана Сајкова Никлец бр.42 11,000.00 5,000.00

08-607/18 Тони Каревски Васил Брклевски бр.8 Г.Оризари 11,000.00 5,000.00

08-607/19 Љупчо Димовски Цветан Димов бр.69 15,000.00 5,000.00

08-607/20 Гордана Целевска Анести Пановски бр.27/12 13,414.00 5,000.00

08-607/21 Владимир Ѓоргиевски Ваташа бр.38 12,603.00 5,000.00

08-607/23 Горан Стојановски Драгорска бр.52 10,500.00 5,000.00

08-607/24 Николче Мојанчевски 16та бр.22 17,900.00 5,000.00

08-607/25 Методија Додовски Виенска бр.28 8,900.00 4,450.00

08-607/26 Мирко Митревски Партизанска бр.26/5 15,200.00 5,000.00

08-607/27 Николче Митревски Партизанска бр.28/5 11,600.00 5,000.00

08-607/28 Орхан Мемедов Стив Наумов бр.96 10,700.00 5,000.00

08-607/29 Зумри Мустафовски Стрчин бр.33 10,700.00 5,000.00

08-607/30 Николче Наумовски Борис Бастеро бр.15/7 10,500.00 5,000.00

08-607/32 Љупчо Станоевски Игњат Атанасовски бр.25а/52 8,900.00 4,450.00

08-607/33 Димче Крстев Гаврило Принцип бр.34 10,000.00 5,000.00

08-607/34 Мартина Илиевска Пецо Божиновски бр.45а 14,001.00 5,000.00

08-607/35 Андријана Белокозовска с.Кукуречани 4,200.00 2,100.00

08-607/36 Васко Николовски с.Лопатица 10,500.00 5,000.00

08-607/37 Александар Дишковски с.Карамани 10,000.00 5,000.00

08-607/38 Александар Николовски 21ва бр.52а 10,000.00 5,000.00

08-607/39 Александар Талевски 13та бр.20 10,500.00 5,000.00

08-607/40 Маријан Србиновски Пожаревачка бр.51 12,188.00 5,000.00

08-607/41 Даниела Крстиќ Пецо Божиновски бр.106 12,500.00 5,000.00

08-607/42 Жозефина Тромбевска Тошо Даскало бр.30/9 6,999.00 3,500.00

08-607/43 Христина Лозановска Солунска бр.91а 17,000.00 5,000.00

08-607/44 Александра Петровска Стале Попов бр.1 13,900.00 5,000.00

08-607/45 Стефанија Јосифовска Партизанска бр.50/34 11,000.00 5,000.00

08-607/46 Владо Тноковски Пецо Божиновски бр.46в 29,900.00 5,000.00

08-607/47 Дамјан Кокиновски Филип Втори Македонски бр.37/1/18 16,500.00 5,000.00

08-607/49 Тони Маркоски Гоце Делчев бр.29 13,991.00 5,000.00

08-607/50 Валентина Таневски с.Крклино 13,400.00 5,000.00

08-607/51 Мирјана Хаџи Типевска Едвард Кардељ бр.28/4 10,000.00 5,000.00

08-607/52 Пепи Ставревски Карпош бр.5/4-17 10,161.00 5,000.00

08-607/53 Весна Христовска Мирка Гинова бр.5-3 11,600.00 5,000.00

08-607/54 Ките Трајковски Стив Наумов бр.43 Д.Оризари 9,000.00 4,450.00

08-607/55 Николче Танчевски Мирка Гинова бр.3/11 15,200.00 5,000.00

08-607/56 Снежана Даскаловска с.Оптичари 11,000.00 5,000.00

08-607/57 Јулија Трајковска Бошко Најдовски бр.11а 17,701.00 5,000.00

08-607/58 Александра Михајловска 13ти Јули бр.12 Е/31 11,900.00 5,000.00

08-607/59 Лидија Михајловска Партизанска бр.73/25 4,500.00 2,250.00

08-607/60 Анита Атанасовски 13 Јули бр.12 Б /7 6,900.00 3,450.00



08-607/61 Милан Лубура Цане Василев бр.24/8 15,000.00 5,000.00

08-607/62 Пеце Јурукоски Север Југ бр.2/26 10,000.00 5,000.00

08-607/63 Михаил Петровски Страховски Анести Пановски бр.14/12 17,000.00 5,000.00

08-607/64 Елизабета Наумчевска Леринска бр.41/4 13,900.00 5,000.00

08-607/65 Зоранчо Масалковски с.Кукуречани 14,300.00 5,000.00

08-607/66 Билјана Премовска Партизанска бр.42/38 6,200.00 3,100.00

08-607/67 Билјана Богданова Попов Климент Охридски бр.13/21 10,000.00 5,000.00

08-607/68 Билјана Боглева Кланица бр.11-2 13,900.00 5,000.00

08-607/69 Гордана Магловска Карпош бр.6/1-14 8,900.00 4,450.00

08-607/70 Сања Трајкова Јосиф Јосифовски 1/4-13 10,000.00 5,000.00

08-607/71 Златко Шиниковски Кравари 15,900.00 5,000.00

08-607/72 Томислав Крстевски Чеде Филиповски Даме 113 7,911.00 3,955.00

08-607/73 Горан Мирчевски Арон Ароести 74 14,900.00 5,000.00

08-607/74 Зоре Мијајлевски Даме Груев 143 д 10,000.00 5,000.00

08-607/75 Раде Христовски Бул.1ви 333 17,900.00 5,000.00

08-607/76 Зоран Ѓоргиевски Тодор Паница 24/3 12,750.00 5,000.00

08-607/77 Златко Ѓоргиевски Кочо Рацин 40/12 8,900.00 4,450.00

08-607/78 Николче Бакаловски Смилевски Конгрес 11/8 10,000.00 5,000.00

08-607/79 Иљо Здравков Стево Патако 12 18,900.00 5,000.00

08-607/80 Бети Попова Тошо Даскало 20 17,900.00 5,000.00

08-607/81 Ајрета Омерова Ѓорѓи Наумов 17 14,300.00 5,000.00

08-607/82 Мевљана Мехмет Охридска 120а-10 9,990.00 4,995.00

08-607/83 Игор Мицевски Кочо Чолаков 24 8,900.00 4,450.00

08-607/84 Елена Чанаковска Скоевска 80 3,900.00 1,950.00

08-607/85 Николче Трајковски Рудо бр.19 8,900.00 4,450.00

08-607/86 Марија Петровска Карпош бр.6/2-12 12,500.00 5,000.00

08-607/87 Никола Крстевски Димче Лахчански бр.19/7 13,500.00 5,000.00

08-607/88 Александар Пурдевски Васко Карангелевски бр.37б/1-11 17,900.00 5,000.00

08-607/89 Наташа Василева Костадиновска Тушин бр.3 12,500.00 5,000.00

08-607/90 Валентина Талевска Крсте Нале бр.135 13,000.00 5,000.00

08-607/91 Маријана Трајковска Карпош бр.8/3/14 10,000.00 5,000.00

08-607/92 Дејан Стојановски Карпош бр.11-2/34 10,000.00 5,000.00

08-607/93 Васко Трпевски Широк Сокак бр.104 10,500.00 5,000.00

08-607/94 Атанас Петков Цар Самуил бр.87а 12,500.00 5,000.00

08-607/95 Петар Поповски Никола Киров Мајски бр.27 11,900.00 5,000.00

08-607/96 Љупчо Мањовски Пецо Божиновски бр.46/2/16 8,900.00 4,450.00

08-607/97 Љупчо Јанкуловски Леринска бр.1б 20,500.00 5,000.00

08-607/98 Лидија Ристевска с.Олевени 10,000.00 5,000.00

08-607/99 Јонче Илиевски Прилепска бр.51а/9 10,000.00 5,000.00

08-607/100 Лила Јовановска Партизанска бр.10/8 3,990.00 1,995.00

08-607/101 Кирил Мицковски св.Наум бр.9 6,700.00 3,350.00

08-607/102 Ивана Шапе Смилевски Конгрес бр.9 17,900.00 5,000.00

08-607/103 Николче Ангеловски Црвена Вода бр.16 5,750.00 2,875.00

08-607/104 Зора Чавдаровска Блаже Рогозинаро бр.12 7,000.00 3,500.00

08-607/105 Билјана Николовски Леринска бр.62 12,990.00 5,000.00

08-607/106 Игор Јошевски Коле Лачето бр.2 16,100.00 5,000.00

08-607/107 Валентин Стојановски Кленоец бр.66 6,200.00 3,100.00

08-607/108 Панде Келешовски Партизанска бр.114/4-56 17,900.00 5,000.00

08-607/109 Гоце Јовановски Цветан Димов бр.74 10,000.00 5,000.00

08-607/110 Даниел Илиевски Цане Василев бр.44 17,000.00 5,000.00

08-607/111 Александар Петковски 12та бр.5 10,000.00 5,000.00

08-607/113 Александар Тасевски Смилевски Конгрес бр.21/11 10,000.00 5,000.00

08-607/114 Билјана Бејковска Север Југ бр.11/4 11,500.00 5,000.00

08-607/115 Благојче Бојчевски с.Горно Српци 10,000.00 5,000.00

08-607/116 Илија Стојовски Бистра бр.47 18,900.00 5,000.00

08-607/117 Пеце Димитровски Донка Ушлиова бр.4-5 13,000.00 5,000.00

08-607/118 Сашо Ристевски Филип Втори Македонски бр.37/3/25 9,000.00 4,500.00

08-607/119 Дејана Петровски Игњат Атанасовски бр.37/16 10,000.00 5,000.00



08-607/120 Драган Станковски Васко Карангелевски бр.23/10 7,500.00 3,750.00

08-607/122 Благојче Размовски Гаврило Радомир бр.52 7,990.00 3,995.00

08-607/123 Мартина Петровска Кочо Доловски бр.27 10,000.00 5,000.00

08-607/124 Наташа Златеска Велковски Браќа Миладинови бр.84а 10,500.00 5,000.00

08-607/125 Лилјана Андреевски Смилевски Конгрес бр.2/8 22,000.00 5,000.00

08-607/126 Јован Трајков Благојче Силјановски бр.58 10,000.00 5,000.00

08-607/127 Стефан Водиловски Ѓорги Зековски бр.25 10,000.00 5,000.00

08-607/128 Александар Јошевски Довлеџик бр.79б 10,000.00 5,000.00

08-607/130 Славе Василевски Довлеџик бр.188 4,900.00 2,450.00

08-607/131 Марија Колевска Крстин Чулаковски-Кичо бр.23 10,000.00 5,000.00

08-607/132 Даниела Блажевска Кланица бр.4-14 10,000.00 5,000.00

08-607/133 Робертино Ѓоргиевски Нико Фундали бр.11/9 10,000.00 5,000.00

08-607/134 Горјанчо Чокузовски с.Трн 14,300.00 5,000.00

08-607/135 Лидија Велјановска Крсте Нале бр.2а Г.оризари 10,000.00 5,000.00

08-607/136 Валентина Николовска Широка бр.33а 10,000.00 5,000.00

08-607/137 Томислав Тасевски Стив Наумов бр.21 10,000.00 5,000.00

08-607/138 Ивона Шурбевска Арон Ароести бр.6/1-11 10,000.00 5,000.00

08-607/139 Андреа Соколовски Караорман бр.5-а 10,000.00 5,000.00

08-607/140 Владимир Димитровски Солунска бр.86 б/2-5 10,000.00 5,000.00

08-607/141 Елена Гулабовска Караорман бр.102 а 14,000.00 5,000.00

08-607/142 Бети Цивкаровска Бул.1ви Мај бр.297а 10,500.00 5,000.00

08-607/143 Наташа Стојановска Нико Фундали бр.16а/17 9,900.00 4,950.00

08-607/144 Кире Марковски с.Барешани 6,500.00 3,250.00

08-607/145 Весна Ѓоревска с.Крстоар 10,000.00 5,000.00

08-607/146 Атанас Чапкуновски Прогрес бр.108 10,000.00 5,000.00

08-607/147 Пеце Јовановски Крушево бр.1а 9,800.00 4,900.00

08-607/148 Томче Мијоски Васил Брклевски бр.62 Г.Оризари 10,000.00 5,000.00

08-607/149 Весна Неделковска Ениџе Вардар бр.2 19,900.00 5,000.00

08-607/150 Георги Симјановски Нико Фундали бр.20/24 17,900.00 5,000.00

08-607/151 Благој Ристевски Крсте Нале бр.116 16,005.00 5,000.00

08-607/152 Николче Ристески Прогрес бр.17д 16,900.00 5,000.00

08-607/153 Дијана Кузмановска Јонче Мурџевски бр.3/14 10,194.00 5,000.00

08-607/154 Александра Стојановска Кочо Рацин 17-17 10,194.00 5,000.00

08-607/155 Симона Литовска Врпоље бр.32 10,194.00 5,000.00

08-607/156 Петар Дуковски Васко Карангелевски бр.85/1-15 18,905.00 5,000.00

08-607/157 Сашо Ристевски Васко Карангелевски бр.27-39 5,500.00 2,750.00

08-607/158 Томе Бутлевски 22ри Јули бр.1 10,000.00 5,000.00

08-607/159 Љубо Басаровски Борка Т. Модерното бр.22 10,000.00 5,000.00

08-607/160 Јасмина Стојановска Димовска Пеце Матичевски бр.95 4,200.00 2,100.00

08-607/161 Марина Станковска с.Брусник 10,000.00 5,000.00

08-607/162 Менче Јошеска д.Оризари 10,000.00 5,000.00

08-607/163 Марија Богоев Лавчански Пат бр.13 5,300.00 2,650.00

08-607/164 Симе Бендевски Карпош бр.8/2-16 10,500.00 5,000.00

08-607/165 Александар Стојковски Минела Бабуковски бр.3/2-18 10,700.00 5,000.00

08-607/166 Зоран Јадровски Милчо Стојановски бр.148 13,400.00 5,000.00

08-607/167 Зоран Киклевски Довлеџик бр.96 9,500.00 4,750.00

08-607/168 Оливера Јошевска Леринска бр.41-46 10,000.00 5,000.00

08-607/169 Снежана Кожевска с.Кравари Гоце Делчев бр.15 10,000.00 5,000.00

08-607/170 Бојана Трајковска Скоевска бр.84 10,000.00 5,000.00

08-607/171 Николче Налевски Панде Кајзеро бр.ББ 13,990.00 5,000.00

08-607/172 Кристина Василевска Димче Лахчански бр.34-25 4,500.00 2,250.00

08-607/173 Марија Николовска Маврово бр.5а 12,000.00 5,000.00

08-607/174 Ирена Силјановска Минела Бабуковски бр.3/3/6 10,000.00 5,000.00

08-607/175 Методија Анастасиевски Штипска бр.3б 14,500.00 5,000.00

08-607/176 Живко Чируновски ЈНА бр.5/1-40 9,999.00 5,000.00

08-607/177 Марија Јошевска Митревска 21ва бр.57 10,700.00 5,000.00

08-607/178 Сашо Рајчиноски Васил Брклиевски бр.66 б 10,794.00 5,000.00

08-607/179 Миле Јовановски Павел Шатев бр.14 10,000.00 5,000.00



08-607/180 Билјана Размоска Бистра бр.51 б 10,194.00 5,000.00

08-607/182 Емилија Илиевска Александар Турунџев бр.4-59 6,650.00 3,325.00

08-607/183 Таки Костовски Илинденска бр.95 9,800.00 4,900.00

08-607/184 Никола Павловски Ужичка Република бр.28 18,900.00 5,000.00

08-607/185 Елица Чупона Баљари Стив Наумов бр.92 10,000.00 5,000.00

08-607/186 Кире Ѓоргиевски 4ти Ноември бр.68а 10,000.00 5,000.00

08-607/188 Николина Трајановска Романија бр.5 12,500.00 5,000.00

08-607/189 Емилија Вељановска Мојсова Елпида Караманди бр.13 6,200.00 3,100.00

08-607/191 Гордана Трајкоска Апостол Здравевски бр.51 6,999.00 3,500.00

08-607/192 Снежана Ангеловска 12та бр.27 4,600.00 2,300.00

08-607/193 Џелал Фазлиоски Девеани бр.7 7,999.00 4,000.00

08-607/194 Кристина Атанасовска Работничка бр.2 13,400.00 5,000.00

08-607/195 Маријан Најденовски Мукос бр.51 а 4,500.00 2,250.00

08-607/196 Сотир Ѓоргиевски Трифун Пановски бр.24 6,999.00 3,500.00

08-607/197 Анита Кочишка Тодор Паница 32/12 10,900.00 5,000.00

08-607/198 Анита Стефановска Полковник Неделков бр.8 15,200.00 5,000.00

08-607/199 Емилија Ѓоргиева Димче Лахчански бр.61/63 9,000.00 4,500.00

08-607/200 Горан Настоски Мукос бр.120 11,900.00 5,000.00

08-607/201 Марија Димитровска Питу Гули бр.40/3/28 10,000.00 5,000.00

08-607/202 Николче Ивановски Браќа Миладинови бр.74 10,000.00 5,000.00


